
Rámcová kupní smlouva
č. 14372

uzavřená mezi:

KMV BEV CZ s.r.o.
Kolbenova 50, 190 00 Praha 9, IČ: 06495079, DIČ: CZ06495079 
Zapsaná v OF^edenérr^S Praha, spisová značka: C 283077 
Zastupuje:^^^^^^^Hrield Sales Manager 
{dále jen “PEPSI' )
a

Obchodní firma/jméno: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sídlo / místo podnikání: Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno
IČ: 26154170
DIČ: CZ2615417Q
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 75074

Zastupuje:

Provozovna:
Adresa:

Zákaznické číslo:
Provozovna:
Adresa:

Zákaznické číslo

Provozovna:
Adresa:

Zákaznické číslo:

Provozovna:
Adresa:

Zákaznické číslo:
Provozovna:
Adresa:

Zákaznické číslo:
(dále jen “Odběratel”)

podle ustanovení § 1746 odst. 2 Nového občanského zákoníku (dále jen „Smlouva")

Jednatel
Občerstvení na Sletišti 
Sportovců 818 
272 04 Kladno 
30091195
Občerstvení Aquabar 
Sportovců 818 
272 04 Kladno 
30091653

Tenisové kurty SK Kladno 
Františka Kloze 294 
272 04 Kladno 
30106612

Koupaliště Sletiště 
Sportovců 818 
272 04 Kladno 
30115541
Sport hotel Sletiště 
Sportovců 818 
272 04 Kladno 
30091651

1



I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je úprava rámcových podmínek pro dodávky výrobků vyráběných či distribuovaných 
PEPSI (dále jen "Výrobky"), do všech dohodnutých obchodních prostor, které Odběratel provozuje (viz 
záhlaví Smlouvy, dále jen "Provozovny"). Je-li součásti Smlouvy příloha „Zprostředkování", je předmětem 
Smlouvy i úprava podmínek zprostředkování dodávek Výrobků do provozoven, které Odběratel 
neprovozuje.

2. Odběratel prohlašuje, že je výlučným provozovatelem Provozoven.

II.
Dodávky Nápojů

1. Dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích kupních smluv uzavíraných na základě objednávek 
Odběratele učiněných oprávněnou osobou Odběratele. V objednávce Odběratel určí druh a množství 
Výrobků a formu balení. PEPSI dodá Výrobky ve sjednané době, nejdéle však do pěti pracovních dnů od 
takto sjednané doby. Místem dodáni je vždy adresa Provozovny uvedená ve Smlouvě, příp. dodatku.

2. Odběratel zajistí potvrzení převzetí Výrobků podpisem oprávněné osoby na daňovém dokladu (dodacím 
listě) s uvedením jména, příjmení a vztahu vůči Odběrateli (jednatel, vedoucí provozu, zaměstnanec apod.), 
jinak není PEPSI povinna Výrobky dodat a Odběratel je v tom případě povinen nahradit PEPSI související 
náklady na dopravu, příp. další škody, jejichž vznik a výši PEPSI Odběrateli prokáže. Totéž platí, jestliže 
objednané Výrobky nebudou Odběratelem z důvodů výlučně na jeho straně ve sjednané době převzaty.

3. Některé Výrobky jsou dodávány včetně vratných obalů, které jsou prodávány za ceny stanovené obecně 
závaznými právními předpisy. Druh a množství vratných obalů převzatých Odběratelem bude rovněž 
potvrzen na daňovém dokladu (dodacím listě).

4. Odběratel zaplatí kupní cenu bezhotovostním převodem do 14 dnů od převzetí zboží.

III.
Ceny

Ceny Výrobků se řídí základním ceníkem PEPSI platným v době dodáni s tím, že pokud bude mít Odběratel ve 
všech Provozovnách v nabídce všechny druhy Výrobků A uvedené v příloze 6. 1. Smlouvy, náleží mu u 
vybraných Výrobků sleva ze základního ceníku ve výši sjednané v příloze č. 2 Smlouvy s tím, že při změně 
základního ceníku zůstane procentuální výše slevy zachována.

IV.
Zařízeni pro prodej a propagaci

Odběratel se zavazuje, že Výrobky budou skladovány, ukládány, prezentovány a ošetřovány výhradně v 
souladu s pokyny PEPSI, které budou Odběrateli za tímto účelem písemně sděleny. Smluvní strany za tímto 
účelem v případě potřeby uzavřou smlouvy (nájemní nebo o výpůjčce) o umístění a instalací příslušných 
zařízení (výčepní, chladící) v Provozovnách.

V.
Povinnosti smluvních stran

1. P E PS I se zavazuje:
a) dodat Odběrateli Výrobky ve sjednané době, množství a provedeni v souladu s objednávkou; to neplatí, 

je-li Odběratel vůči PEPSI v prodlení s úhradou kupní ceny za některou z předchozích dodávek;
b} že všechny dodávané Výrobky budou splňovat veškeré požadavky obecně závazných právních 

předpisů, které se na Výrobky vztahují;
c) že všechny dodávané Výrobky budou Odběrateli dodány v obvyklé jakosti, nepoškozené, nepoužité a 

s dostatečně dlouhou doporučenou dobou spotřeby, v obalech, jež se hodí pro účel, k němuž se Výrobky 
obvykle používají, a spolu s doklady, které se k Výrobkům obvykle vztahuji.

2



2. Odběratel je povinen;
a) umožnit PEPSI dodání Výrobků die článku II. Smlouvy, a to zejména zpřístupněním místa dodávky a 

potvrzením daňového dokladu {dodacího listu);
b) zaplatit kupní cenu určenou dle článku III. Smlouvy, a to ve lhůté uvedené dle článku II. Smlouvy;
c) mít ve všech Provozovnách stále v nabídce všechny druhy Výrobků A uvedené v příloze č. 1. Smlouvy.

VI.
Doba trvání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Vil.
Výpověď

1. PEPSI může Smlouvu vypovědět, pokud dojde ke kterékoliv z následujících skutečností:
a) Odběratel nenapraví jakákoliv porušení svých závazků ze Smlouvy do 7 dnů poté, co mu bylo ze strany 

PEPSI doručeno písemné oznámení takového porušení;
b) Odběratel ukončí podnikání (v důsledku zrušení, likvidace nebo jiných skutečností), bude zjištěn úpadek 

Odběratele, Odběratel ve srovnáni s předchozím rokem o více než 50% sníží měsíční obrat 
odebraných Výrobků,

c) Odběratel nezaplatí kupní cenu do 30 dnů po její splatnosti.

2. Ve všech případech uvedených v článku VI 1.1. končí platnost Smlouvy doručením písemné výpovědi 
Odběrateli.

3. PEPSI i Odběratel mohou Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou jeden měsíc, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.

Vili.
Následky ukončeni

1. V případě vypovězení Smlouvy je Odběratel povinen neprodleně a bez dalšího upozornění vrátit veškerá 
zařízeni, která mu byla pronajata nebo zapůjčena na základě zvlášť uzavřených smluv v návaznosti na 
tuto Smlouvu, a to nejpozději do 28 dnů po doručení výpovědi, pokud na základě výpovědi zvlášť 
uzavřených smluv neni povinen zařízení vrátit dříve.

2. PEPSI nemá žádnou povinnost od ku povát od Odběratele Výrobky ani jiné předměty

IX.
Rozhodčí doložka

1. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platnosti u 
Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Rozhodčí doložka se 
výslovně vztahuje i na spory vznikající z jednotlivých kupních smluv.

2. Žalující strana je oprávněna navrhnout projednání sporu v urychleném řízeni ve smyslu § 27a odst. 1 písm. 
b) Řádu Rozhodčího soudu. Strana ve sporu neúspěšná hradí náklady druhé strany na právní zastoupení 
advokátem stanovené podle vyhlášky č. 177/1996 Sb. podle poměru neúspěchu. Ve stejném poměru hradí 
neúspěšná žalovaná strana žalujici straně zaplacený poplatek za rozhodčí řízení, včetně zvýšeného 
poplatku za urychlené řízení.

3



X.
Povinnost mlčenlivosti

Smluvní strany považují veškeré skutečnosti a údaje obsažené ve Smlouvě, jejích přílohách a dodatcích za 
důvěrné a zavazují se zachovat je v tajnosti před třetími osobami.

XI.
Závěrečné ustanovení

1. Jakékoli změny, doplnění či dodatky Smlouvy vyžadují písemnou formu.

2. Veškeré úkony se považují za doručené třetí pracovní den po odeslání na adresu uvedenou v záhlaví 
Smlouvy, příp. na jinou adresu uvedenou v této Smlouvě, v obchodním, živnostenském nebo jiném 
veřejném rejstříku, jestliže nebyly doručeny dříve.

Přílohy:
1. Výrobky A - Minimální nabídka
2. Sleva ze základního ceníku, kategorie Výrobků
3. Marketing

V Praze, dne

4



Výrobky A

PŘÍLOHA Č. 1
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 14372

0,25I vratné sklo - Pepsi, Pepsi MAX, Mirinda pomeranč, 7UP

0.25I vratné sklo - Schweppes: Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon

0,251 vratné sklo - Torna: jablko, pomeranč, multivitamin, višeň, hruška, broskev, černý rybíz, jahoda

0,51 CAN - Rockstar: Original, Guava, Xdurance Blueberry (borůvka), Killer Citrus, Twister Wacked Red, 
Twister Smashed Blue
0,251 aseptický karton - Toma: pomeranč 14%, jablko 12%, jahoda 12%, mandarínka 14%

0,33l PET - Toma juice: 100% Pomeranč, 100% Jablko, 25% Černý Rybíz, 30% Broskev

0,5! PET - PEPSI

0,5I PET - Pepsi, Pepsi MAX, Pepsi Wild Cherry, Pepsi UME, Mirinda pomeranč, Mirinda Hruška, 7UP, 
Mountain Dew
0,5I PET - Lipton Ice Tea: Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Limetka-máta, Matcha Yuzu-Lime

0,5I PET - Aquila: jemně perlivá, perlivá, První voda - neperfivá,

0,75! PET - Aquila První voda Sport

0,751 PET - Dobrá voda neperiivá: jahoda, malina

0,751 PET - Magnesia GO (sport)

0,751 PET - Mattoni: bílé hrozny, citron, malina, pomeranč

70g - Lay's: Solené, Grilovaná Slanina, Jarní Cibulka, Fromage, Pikantní Paprika; Lay's STIX: Kečup, 
Solené
501 KEG: Poděbradka: Poctivá kola, citronáda, malinovka

V Praze, dne

5



Sleva ze základního ceníku, Kategorie Výrobků

PŘÍLOHA Č. 2
k Rámcové kupní smlouvě č. 14372

0.25 L GR8 (SKLO) Tropicana: Multifruit, Apple, Orange. Pineapple, Grep 30%
0,25 L GRB (SKLO) Toma: jablko, pomeranč, multivitamin, višeň, hruška, broskev, černý rybíz Jáhoda 30%
0 25 LGRB (SKLO) Lipton Citron, Broskev, Zelený čaj (SKLO) 30%
0,25 L GRB (SKLO) Pepsi, Pepsi Max, Mirinda Orange, 7UP 30%
0,25 LGRB (SKLO) Schweppes: Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon 30%
0.33 L GRB (SKLO) Aquila jemně perlivá, neperlivá, perlivá 30%
0.33 L GRB (SKLO) MaUonj: neperlivá, Jemná, perlivá 30%
075 L GRB (SKLO) Aquila Grand: neperlivá, jemně perlivé 30%
0.75 L GRB (SKLO) Mattoni Crand: neperlivá. jemně perlivá, perlivá 30%

0.25 L CAN Rockstar Original 30%
0,33 L CAN l ipton Citron, Broskev, Zelený čaj (CAN) 30%
0.33 L CAN Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Wild Cherry, Pepsi Lime, Pepsi Mango, Mirinda Orange, 7UP, Mountain Dew 30%

0.5 L CAN
Rockstar Original, Guava. Xdurance Blueberry (borůvka), Twister Wacked Red, Twister Smashed Blue. Baja Juiced Mango, Baja 
Juiced Passionfnjit 30%

0,33 L PET Toma: 100% pomeranč, 100% jablko, 25% Černý rybíz. 30% Broskev 30%
0,5 L PET Torna: multivitamin, višeň 30%

0,5L PET
Lipton Citron, Broskev, Zelený 6aj, Zelený čaj Llmetka-máta, Zelený čaj bílá broskev 0,SL + LIPTON MATCHA YUZU- 
UME (VÝPRODEJ) SPL <21,90,-Kč) 30%

0,5 L PET Gatorade Cool Blue, Orange, Lemon, Blackcurrant (černý rybíz) 30%
0,5 L PET Pepsi 30%
0,5 L PET Pepsi Max. Pepsi Wild Cherry. Pepsi Lime, Pepsi Mango, Mirinda Orange, Mirinda Hruška, 7UP, Mountain Dew 30%
0,5 L PET Schweppes: Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon 30%
1,0 L PET Pepsi, Fepsi Max, Mirinda Orange, 7UP 30%

5 L POSTMIX (BIB) Pepsi Max, 7UP, Schweppes (1:5- 30L nápoje) 30%
5 L POSTMIX (DIQ) Mirinda Orange (1:4 - 25L nápoje) 30%

20 L POSTMIX (BIB) Pepsi 20 L POSTMIX (BIB) 30%

40g Lay's - Solené, Fromage 40g 20%
65g Lay's Strong - Chilli&Limeta, Hot Chicken Wings, Cheese & Jalapcno. Wings Wasabi 65g 20%
65g Lay's MAXX - Solené, Papriku, SýrSCibulka, Slanina 65g 20%
/Og Lay’s Stix - Kečupové 70g 20%
70g Lay s - Solené, Grilovaná slanina, Jarní cibulka, Fromage, Pikantní paprika, Barbecue Ribs 70g 20%
125g Lay's Oven 8aked - Soleně, Yogurt&Herbs, Papnka 20%
130g Lay's Strong - Chilli&Umata I30g 20%
130g Lay’s MAXX - Solené, Červená paprika, Sýr&Cibulka, Slanina 130g 20%
isog Lay s Wavy - Tomato, Green Onion, Sour cream & herbs (02/2020) 20%
140g Lay's - Solené, Grilovaná slanina, Fromage, Pikantní paprika, Barbecue Ribs 140g 20%
I40g Ley's StU - Kečupové 140g 20%

0.2 L GRB (SKLO) Granini: ananas, broskev, černý rybíz, hruška, jablko, jahoda, multivitamin, pomeranč, růžový grapefruit 20%
0,5 L PET Aquila: černý čaj s broskvi, zelený čaj $ citronem 30%
1,0 LPĚT Granini: jahlko, multivitamin, pomeranč 20%
1,5 LPĚT Mattoni: neperlivá. jemná, perlivá 0%
1.5 LPĚT Aquila: černý čaj s broskvi, černý čaj s citronem, zelený čaj s citronem 0%

1,5 LPĚT
Lipton (9x) Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Lim&tka-máta, Zelený čaj bílá broskev, Green Lemon ZERO, Black
Peach Zero 1,5L + LIPTON MATCHA YUZU-LIME (VÝPRODEJ) SPL (32,90,-K6) 0%

1,5 L PET
Lipton (6x) Citron, Broskev. Zelený čaj, Zelený čaj Limetka máta. Zelený čaj bílá broskev. Green Lemon ZERO, Black Peach Zero 
1.5L 0%

1,5 LPĚT
Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Wild Cherry. Pepsi Lime. Pepsi Mango, Mirinda Orange, Mirinda Hruška, Mirinda Meloun, 7UP .
Mountain Dew 0%

1,5 L PET Dobrá voda neperlivá, jemně perlivá, perlivá 0%
1.5 L PET Dobrá voda neperlivá: meduňka, malina, bezinka, mateřídouška, mandarinka, jahoda, bílé hrozny, jablko 0%
1,5 L PET Poděbradka Prolinie: citrón, malina 0%
1,5 L PET Schv/eppes; Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon, Citrus MIX, Orange, Lemon 0%
1,5 LPĚT Magnesia: přírodní, neperlivá, jemná 0%
1.5 LPĚT Aquila: První voda, jemne perlivá, perlivé 0%
1.5 LPĚT Mattoni: bílé hrozny, citron, malina, pomeranč, broskev, cedrata, granátové jablko, Black (černé plody) 0%
1.5 LPĚT Magnesia RED: jahoda, malina 0%
1,5 L PET Dobrá voda JP: Lesní Jahoda, Lesní plody, pomeranč, citrón 0%
1,5 LPĚT Mattoni neperlivá; bílé hrozny, lesní plody 0%

1.5 LPĚT
Lipton (6x) Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Umetka-máta, Zelený čaj bílá broskev, Green Leman ZERO, Black Peach Zero 
1,SL 0%

30 L KEG Poděbradka: Poctivá citronéda, malinovka, oranžéda, vínová 20%
50 L KEC Pcděbradka: Poctivá kola. citronáda, malinovka 20%

0,25 L ASEPTICKY KARTON Torna: pomeranč 14%, jablko 12%, jahoda 12%. mandarinka 14% 30%
1 L ASEPTICKY KARTON Torna: černý rybíz, Jahoda, Hruška nektar, 100% jablečná šťáva, Grep nektar, Garden fruit. Forest fruit 30%
1 L ASEPTICKY KARTON Toma: 100% pomerančová šťáva, Multivitamin 100% 30%
1 L ASEPTICKY KARTON Toma: Pomerančová šťáva 100% s dužinou. Ananas nekar 30%

2,25 L PET Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Wild Cherry, Pepsi Lime, Pepsi Mango, Mirinda Orange, AJP, Mountain Dew 0%

6



Sleva ze základního ceníku, Kategorie Výrobků

PŘÍLOHA Č. 2
k Rámcové kupní smlouvě č. 14372

0,2 L GRB (SKLO) Schweppes: Ginger Beer & Chilli, Tonic & Hibiscus. Tome & Pink Pepper, Tonic & Touch of Lime 20%
0,331 PET Dobrá voda neperlivá: malina, jahoda, jablko 30%
0,5 L PET MagneBia RED Granátové Jablko 30%
0,5 L PET Dobrá voda neperlivá, jemně perlivá 30%
0,5 L PET Aquila: První voda, jemně perlivá 30%
0,5 L PET Mattoni: neperlivá jemná, peril vá 30%
0,5 LPĚT Mattoni bílé hrozny, citron, granátové jablko, pomeranč 30%
0,5 L PET Mattoni Schode Jablko 30%
0,5 L PET Magnesia: přírodní, neperlivá, jemná 30%
0:7 L PET Magnesia EXTRA; Mlýnský pramen 30%
0,75 L PET Mattoni přírodní jemná, perlivá 30%
0,75 L PET Dobra voda neperlivá malina, jahoda ŠWo
0,75 L PET Aquila Prvm voda Sport 30%
0,75 L PET Magnesia GO; Mattoni neperlivá Šport 30%
0,75 L PET Mattoni: bílé hrozny, citron, malina, pomeranč 30%

V Praze, dne vp> a>»©{Siv
ferina s.r.o.

Kladoo 4 
251 54 170

ěsta Kladna s.r.o. 
edrtatei

7



PŘÍLOHA Č. 3
k Rámcové kupní smlouvě č. 14372

Marketingová podpora

Odběratel se zavazuje podporovat prodej Výrobků ve všech Provozovnách takto:

1. Umístěním prodejního kontejneru, vše s logem Pepsi, Mattoni v Provozovně Koupaliště Sletiště, 
Sportovců 818, 272 01 Kladno, zč. 30115541;

2. Udržovat stále v nabídce kompletní sortiment Výrobků A uvedený v Příloze č.1 Smlouvy;
3. Kompletní sortiment Výrobků A uvedený v Příloze 6.1 bude uveden ve všech menu Provozoven;
4. Viditelně vystaví Kompletní sortiment Výrobků A uvedený v Příloze č. 1 na bar, případně jiné srovnatelné 

místo v Provozovně;
5. Umísti logo Pepsi do všech nápojových tistků.

Za řádné poskytováni propagačních služeb dle této přílohy náleží Odběrateli odměna ve výši 3333,33 Kč 
bez DPH za měsíc.

Pro období prvních 5 let předpokládané spolupráce vyplatí PEPSI Odběrateli předem odměnu ve výši 200 
000 Kč bez DPH, a to na základě faktury Odběratele se splatností 30 dnů.

V případě, že Odběrateli nevznikne za některé období nárok na odměnu v předem vyplacené výši, je povinen 
vystavit příslušný opravný daňový doklad a vrátit příslušnou část odměny do 30 dnů od doručeni výzvy PEPSI.

/I1
/
{

Uf a^1'/ 
ptina s.r.o.

ta Kladno 4 
751 54 17‘

města Kladna s.r.o.

8



FAKTURA - daňový doklad
Dodavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818
272 04 Kladno - Rozdělov

IČO: 26154170 DIČ: CZ26154170
Reg.: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75074

Přeprava:
Objednávka / kupní smlouva:

Číslo daňového dokladu 720220155

Odběratel:

KMV BEV CZ s.r.o.
Kolbenova 510/50
190 00 Praha

IČO: 06495079 DIČ: CZ06495079

Konečný příjemce

KMV BEV CZ s.r.o.

Kolbenova 510/50
190 00 Praha

Způsob úhrady: přev,přík.
Datum vystavení: 30.05.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.05.2022

Datum splatnosti: 29.06.2022

Fakturujeme Vám:
Označení položky fakturace Počet MJ Cena za MJ Základ DPH % Celkem Kč

Fakturujeme Vám dle přílohy 5.3 Rámcové kupní smlouvy 1,000 ks 200 000,00 200 000,00 21 242 000.00

6.14372 odměnu za poskytování propagačních služeb 

za období od 1.5.2020 do 30.4.2025

Rekapitulace DPH v Kč Základ DPH DPH Celkem s DPH

základní sazba 21 % 200 000,00 42 000,00 242 000.00

Celková částka určená k fakturaci 242 000,00 Kč
Vystavila):
Telefon:

e-mail:
http:

Přílohy:

3 Sporto
/Sarrikí města K|

Sportovců 818, 272 < 
1C: 261 54 170, Did: C

Razítko a podpis:

V případě nezaplacení faktury v termínu Vám bude za každý den z prodlení účtována částka ve výši 0,05 % z celkové fakturované částky!

Softbit© Rychnov nad Kněžnou Strana: 1/1 SQL Ekonom verze 22 4.0.0

720220155


